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Referat ds. Ewidencji świadczeń
Paulina Kowalska

Kierownik referatu 
tel. 67 2621081 wew. 270, pokój 105 
ewidencja@pupwagrowiec.pl

Katarzyna Szymkowicz

Specjalista ds. ewidencji i świadczeń 
tel. 67 2621081 wew. 266, pokój 105 
katarzyna.szymkowicz@pupwagrowiec.pl

Alina Paszkiewicz

Specjalista ds. ewidencji i świadczeń 
tel. 67 2621081 wew. 265, pokój 104 
alina.paszkiewicz@pupwagrowiec.pl

Małgorzata Skrzyszowska

Specjalista do spraw rejestracji
tel. 67 2621081 wew. 253, parter, stanowisko nr 2
malgorzata.skrzyszowska@pupwagrowiec.pl

Lidia Kulinska

Pomoc administracyjna 
tel. 67 2621081 wew. 278, pokój 104 
lidia.kulinska@pupwagrowiec.pl

Ewa Maliszewska

Specjalista do spraw rejestracji 
tel. 67 2621081 wew. 253, stanowisko nr 1 
ewa.maliszewska@pupwagrowiec.pl

Referat ds. Rynku Pracy
Marta Knopczyk-Migas

Kierownik referatu
tel. 67 2621081 wew. 281, pokój 101
marta.knopczyk.migas@pupwagrowiec.pl

Magdalena Ewertowska
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Specjalista do spraw programów 
tel. 67 2621081 wew.255, pokój 206 
magdalena.ewertowska@pupwagrowiec.pl

Izabella Głomb

Specjalista do spraw programów 
tel. 67 2621081 wew.257, pokój 205 
izabella.glomb@pupwagrowiec.pl

Izabela Nowak

Pomoc administracyjna 
tel. 67 2621081, pokój 205 
izabela.nowak@pupwagrowiec.pl

Referat Finansowo-Księgowy
Gabriela Jahnz

Główny księgowy 
tel. 67 2621081 wew. 258, pokój 302 oraz 67 2626926 
finanse@pupwagrowiec.pl

Aleksandra Pietrzkiewicz

Starszy inspektor powiatowy 
tel. 67 2621081 wew. 250, pokój 303 
aleksandra.pietrzkiewicz@pupwagrowiec.pl

Elżbieta Jezierska

Starszy inspektor 
tel. 67 2621081 wew.250, pokój 303 
elzbieta.jezierska@pupwagrowiec.pl

Elżbieta Juszczak

Starszy inspektor 
tel. 67 2621081 wew. 280, pokój 301 
elzbieta.juszczak@pupwagrowiec.pl

Centrum Aktywizacji Zawodowej
Sławomir Maciaszek

Kierownik CAZ 
tel. 67 2621081 wew. 252, pokój 203 
slawomir.maciaszek@pupwagrowiec.pl

Daniel Plewa
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Pośrednik pracy 
tel. 67 2621081 wew. 272, parter, stanowisko nr 4 
daniel.plewa@pupwagrowiec.pl

Piotr Malczewski

Doradca zawodowy 
tel. 67 2621081 wew. 272, parter, stanowisko nr 3 
piotr.malczewski@pupwagrowiec.pl

Hanna Małecka

Pośrednik pracy 
tel. 67 2621081 wew. 274, parter, stanowisko nr 6 
hanna.malecka@pupwagrowiec.pl

Paulina Bodus-Kamińska

Pośrednik pracy 
tel. 67 2621081 wew. 271, parter, stanowisko nr 8 
paulina.bodus.kaminska@pupwagrowiec.pl

Ewa Kasper

Pośrednik pracy 
tel. 67 2621081 wew. 269, parter, stanowisko nr 9 
ewa.kasper@pupwagrowiec.pl

Rozalia Bachorska

Doradca zawodowy 
tel. 67 2621081 wew. 269, parter, stanowisko nr 10 
rozalia.bachorska@pupwagrowiec.pl

Małgorzata Gogolewska

Doradca zawodowy 
tel. 67 2621081 wew. 263, pokój 102 
malgorzata.gogolewska@pupwagrowiec.pl

Aldona Ratajczak

Specjalista do spraw rozwoju zawodowego 
tel. 67 2621081 wew. 264, pokój 103 
aldona.ratajczak@pupwagrowiec.pl

Monika Zawadzka

Specjalista do spraw rozwoju zawodowego 
tel. 67 2621081 wew. 277, pokój 103 
monika.zawadzka@pupwagrowiec.pl

Referat Organizacyjny
Marcin Kowalczyk
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Kierownik referatu 
tel. 67 2621081 wew. 256, pokój 305 
marcin.kowalczyk@pupwagrowiec.pl

Mieczysław Sobkowiak

Starszy inspektor 
tel. 67 2621081 wew. 261, pokój 207 
organizacyjny@pupwagrowiec.pl

Aleksandra Tańska (sekretariat)

Pomoc administracyjna 
tel. 67 2621081, pokój 202 
aleksandra.tanska@pupwagrowiec.pl 
powa@praca.gov.pl

Jacek Kubisz

Starszy informatyk 
tel. 67 2621081 wew. 256, pokój 305 
admin@pupwagrowiec.pl

Mikołaj Łapa

Pomoc administracyjna 
tel. 67 2621081 wew. 275 
mikolaj.lapa@pupwagrowiec.pl
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